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FONDAZIONE CAMPORI 

 
Articolazione uffici 

 

Area Ruolo Nome Durata contratto Livell o Orario Mail Telefono 

Direzione 
Direttore 
amministrativo 

Simona Bezzi Tempo indeterminato Area Quadri 
1°livello (ex 
Q1) 

Tempo 

pieno 

direzione@fondazionecampori.it 059 568508 

 
 
 
Area cultura 

Responsabile 
area 
Vicedirettore 

Matteo Gozzi Tempo indeterminato 3° fascia 2° 
livello (ex D1) 

Tempo 

pieno 

matteo.gozzi@fondazionecampori.it 059 568581 

Operatore Culturale Maura Taibez Tempo indeterminato  2° fascia 
2°livello(ex 
C1) 

Tempo 

parziale 

info@fondazionecampori.it 059 568580 

Operatore tecnico Marco Palladino Tempo indeterminato 2° fascia 
2°livello(ex 
C1) 

Tempo 

parziale 

cinemateatroitalia@fondazionecampori.it 059 859665 

 
 
 
Biblioteca 

Responsabile area Alessandra 

Varvaro 

Tempo indeterminato 2° fascia 3° 
livello (ex C2) 

Tempo 

pieno 

alessandra.varvaro@fondazionecampori.it 059 568585 

Operatore culturale Giulia Muzzarelli Tempo indeterminato 2° fascia 
2°livello(ex 
C1) 

Tempo 

parziale 

giulia.muzzarelli@fondazionecampori.it 059 568585 

Operatore culturale Serena Bellodi Tempo indeterminato 2° fascia 
2°livello(ex 
C1) 

Tempo 

parziale 

serena.bellodi@fondazionecampori.it 059 568585 

Area infanzia 

e adolescenza 

Responsabile area Claudio Scarabelli Tempo indeterminato 2° fascia 3° 
livello (ex C2 

Tempo 

pieno 

claudio.scarabelli@fondazionecampori.it 059 568580 
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